

Obiect Restabilirea stratului de protectie anticoroziv pe suprafata interioara a filtrului mecanic si masuratorului al solutiei de sare la CT Vet Lot2

Investitor SA "Termoelectrica"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		2. Conditii stingherite K=1,15 p.3 ordin a Ministerului CDT al RM nr.117 din 03.09.2007 Коэф. к трудозатратам =1.15, Коэф. к машинам =1.15				
		2.1. Filtrul mecanic al solutie de sare				
1	RplzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2			62,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,05	50,00	60,38
	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,0005	0,00	0,00
	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903496	Scinduri de rasinoase	m3	0,0002	0,00	0,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, piulite, saibe,)	kg	0,03	16,84	0,51
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,003	5,00	0,02
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,12	5,00	0,69
	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	4,60	0,10	0,53
2	RplzA01B-adap tiv	Curatarea metalului prin samblare cu granule metalice(norma -0,6kg/m2)	m2			107,63
	6141120000000	Sablator	h-om	0,62	50,00	35,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	50,00	25,88
	265767765645	Granule metalice	kg	0,60	36,80	22,08
	2952270003004	Instalatie mobila de sablare	h-ut	0,26	5,00	1,50
	29123400025079	Electrocompresor	h-ut	0,26	75,00	22,42
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,018	5,00	0,10
3	RplzF05A	Vopsitoruii într-un strat, executate cu stabilizator de rugina ,desprafuirea si degresarea cu solventi organici	m2			45,80
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,18	50,00	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	50,00	12,65
	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	0,263	79,93	21,02
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,04	36,70	1,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,06
4	RplzF05B	Vopsitoruii într-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri in solutie destinata maririi aderente la suport(metal sau beton) a sratului final de protectie anticoroziva,grundnd bi-componente,pe baza de polimeri sintetici .Grosimea stratului de 80mcm.	m2			40,95
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,16	50,00	9,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	50,00	12,08
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,03	36,70	1,10
	2437867876556	Grund EП-0180	kg	0,158	115,60	18,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
5	RpIzA05F1	Vopsitorii anticorozive pe utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea epoxipoliuretana (doua straturi de vopsea cu grosimea de 100mcm fiecare strat,,grosimea totala a straturilor de vopsea fiind de 200mcm) pentru executie mecanizata.	m2			157,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,58	50,00	33,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,85	50,00	48,88
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,10	36,70	3,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2430116104200	Vopsea Emali EII-547	kg	0,32	138,20	44,22
	243022610315	Intaritor	kg	0,08	138,20	11,06
	2430226109400	Diluant	kg	0,02	75,60	1,51
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	0,02	5,00	0,11
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,17
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,15	80,00	13,80
		2.2. Masuratorului solutiei de sare				
6	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2			62,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,05	50,00	60,38
	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,0005	0,00	0,00
	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,0003	0,00	0,00
	2010102903496	Scinduri de rasinoase	m3	0,0002	0,00	0,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, piulite, saibe,)	kg	0,03	16,84	0,51
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,003	5,00	0,02
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,12	5,00	0,69
	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	4,60	0,10	0,53
7	RpIzA01B-adap tiv	Curatarea metalului prin samblare cu granule metalice(norma -0,6kg/m2)	m2			107,63
	6141120000000	Sablator	h-om	0,62	50,00	35,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	50,00	25,88
	265767765645	Granule metalice	kg	0,60	36,80	22,08
	2952270003004	Instalatie mobila de sablare	h-ut	0,26	5,00	1,50
	29123400025079	Electrocompresor	h-ut	0,26	75,00	22,42
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,018	5,00	0,10
8	RpIzF05A	Vopsitorii intr-un strat, executate cu stabilizator de rugina ,desprafuirea si degresarea cu solventi organici	m2			45,80
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,18	50,00	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	50,00	12,65
	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	0,263	79,93	21,02
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,04	36,70	1,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,06
9	RpIzF05B	Vopsitorii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri in solutie destinata maririi aderente la suport(metal sau beton) a stratului final de protectie anticoroziva,grund bi-componente,pe baza de polimeri sintetici .Grosimea stratului de 80mcm.	m2			40,95
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,16	50,00	9,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	50,00	12,08
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,03	36,70	1,10
	2437867876556	Grund EII-0180	kg	0,158	115,60	18,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,06
10	RpIzA05F1	Vopsitorii anticorozive pe utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea epoxipoliuretana (doua straturi de vopsea cu grosimea de 100mcm fiecare strat,,grosimea totala a straturilor de vopsea fiind de 200mcm) pentru executie mecanizata.	m2			157,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,58	50,00	33,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,85	50,00	48,88
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,10	36,70	3,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2430116104200	Vopsea Emali EII-547	kg	0,32	138,20	44,22
	243022610315	Intaritor	kg	0,08	138,20	11,06
	2430226109400	Diluant	kg	0,02	75,60	1,51
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	0,02	5,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006705	Macara fereastra	h-ut	0,03	5,00	0,17
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,15	80,00	13,80

APROBAT:

Intocmit
SRL”Euroros Grup”

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.